
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3542-1222
 ANEXO   V

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2016 - PR 10/201610/201618/02/201618/02/2016Folha:  1/1

Item1 2,000Quantidade UN Unid DUPLAGEM 14.17.5 (5768)Especificação ________Marca 573,0000Preço Unit. Máximo 1.146,0000Total Preço Máximo2 2,000 UN DUPLAGEM PNEU 12-4-24 (5250) ________ 685,0000 1.370,00003 2,000 UN DUPLAGEM PNEU 14.9-24 (2503) ________ 856,0000 1.712,00004 2,000 UN RECAPAGEM 14-17- 5 (5249) ________ 790,0000 1.580,00005 55,000 UN RECAPAGEM PNEU 1000 /R20 BORRACHUDO ________ 570,0000 31.350,0000(5254)6 6,000 UN RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18 (5256) ________ 759,0000 4.554,00007 6,000 UN RECAPAGEM PNEU 12-4-24 (5246) ________ 899,0000 5.394,00008 4,000 UN RECAPAGEM PNEU 1300-24 (5257) ________ 1.390,0000 5.560,00009 12,000 UN RECAPAGEM PNEU 1400-24 (5258) ________ 1.450,0000 17.400,000010 2,000 UN RECAPAGEM PNEU 14-9-24 (5248) ________ 1.166,0000 2.332,000011 8,000 UN RECAPAGEM PNEU 18.4-30 (5260) ________ 1.699,0000 13.592,000012 2,000 UN RECAPAGEM PNEU 18-4-34 (5247) ________ 1.900,0000 3.800,000013 8,000 UN RECAPAGEM PNEU 19.5L24 (5259) ________ 2.079,0000 16.632,000014 6,000 UN RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO ________ 363,0000 2.178,0000(3063)15 2,000 UN RECAPAGEM PNEU 23/1-26 GARRA ALTA (6101) ________ 3.143,0000 6.286,000016 4,000 UN RECAPAGEM PNEU 900/20 BORRACHUDO (5245) ________ 489,0000 1.956,000017 4,000 UN VULCANIZAÇÃO 1.300 -24 (5770) ________ 330,0000 1.320,000018 6,000 UN VULCANIZAÇÃO 12.5.80.18 (5772) ________ 291,0000 1.746,000019 2,000 UN VULCANIZAÇÃO 14-17.5 (5769) ________ 179,0000 358,000020 10,000 UN VULCANIZACAO PNEU 1000-20 (962) ________ 159,0000 1.590,000021 8,000 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4-24 (3051) ________ 243,0000 1.944,000022 6,000 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9-24 (2506) ________ 350,0000 2.100,000023 8,000 UN VULCANIZACAO PNEU 1400-24 (1041) ________ 364,0000 2.912,000024 4,000 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4-34 (2505) ________ 477,0000 1.908,000025 8,000 UN VULCANIZAÇÃO PNEU  18-4-30 (936) ________ 427,0000 3.416,000026 8,000 UN VULCANIZACAO PNEU 19.5L24 (1042) ________ 533,0000 4.264,000027 2,000 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 23/1-26 GARRA ALTA ________ 533,0000 1.066,0000(6102) (Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 139.466,0000


